



Razão Social: Aleandro Gonçalves Passarinho - EPP CNPJ: 00.795.813/0001-15 IE: 12.147.314-7
Rua Urbano Santos Nº 50 - Centro São Raimundo das Mangabeiras - MA CEP: 65.840-000
Fone: 99 8477-2020 Email: soshospitalar@hotmail.com

ORGÃO INTERESSADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES -MA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025 - SRP PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2025
TIPO: MENOR PREÇOR POR ITEM MODO DE DISPUTA: ABERTO E FECHADO
ABERTURA: 05/02/2025 ÀS 09HIS LOCAL: www.portaldecompraspublicas.com.br.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTOS DE MEDICAMENTOS EM GERAL, INSUMOS, MATERIAIS HOSPITALARES, RADIOLOGICOS, LABORATORIAIS E MEDICAMENTOS PARA A FARMÁCIA BÁSICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO E SEUS PROGRAMAS, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2025. CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, CONSTATANTE DO ANEXO I DESTA EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇO - READEQUADA

Razão Social: Aleandro Gonçalves Passarinho -EPP (SOS HOSPITALAR COMERCIO & REPRESENTAÇÕES
CNPJ: 00.795.813/0001-15 Endereço: Rua Urbano Santos nº 50, Centro de São Raimundo das Mangabeiras- MA, Telefone(99) 3532- 1341 email: soshospitalar@hotmail.com
Banco do Bradesco Agencia nº 0782-0 Conta nº 28047-0 em nome de Aleandro Gonçalves Passarinho -EPP
Dados do Responsável para assinatura do contrato
Aleandro Gonçalves Passarinho RG nº 049591162013-0 SSP/MA CPF: nº 427.785.143-68
Cargo/Função: Diretor Administrativo



IT	DESCRIÇÃO	QUANT	MED	MARCA	FABRICANTE	P.UNIT	P.UNIT POR EXTENSO	P.TOTAL	P.TOTAL POR EXTENSO
INSUMOS HOSPITALARES									
13	Almotolia plástico transparente 250ml	300	unidade	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	2,35	dois reais e trinta e cinco centavos	705,00	setecentos e cinco reais
14	Atadura de algodão ortopédico 10cm x 1,00mt pc c/12	60	pc	ORTOFEN	ORTOFEN	6,51	seis reais e cinquenta e um centavos	390,60	trezentos e noventa reais e sessenta centavos
15	Atadura de algodão ortopédico 15cm x 1,80mt pc c/12	60	pc	ORTOFEN	ORTOFEN	9,29	nove reais e vinte e nove centavos	557,40	quinhentos e cinquenta e sete reais e quarenta centavos
16	Atadura de crepe 15cmx1,80mt pc c/12	4000	pc	ORTOFEN	ORTOFEN	7,00	sete reais	28.000,00	vinte e oito mil reais
21	Bobina para esterilização 10cmx100mt	50	rolo	HARBO MEDICAL	HARBO MEDICAL	56,80	cinquenta e seis reais e oitenta centavos	2.840,00	dois mil, oitocentos e quarenta reais

SOS HOSPITALAR COMERCIO REPRESENTAÇÕES
RAZÃO SOCIAL: ALEANDRO GONÇALVES PASSARINHO

SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS -MA,06 de Março de 2025

Razão Social: Aleandro Gonçalves Passarinho - EPP CNPJ: 00.795.813/0001-15 IE: 12.147.314-7
Rua Urbano Santos Nº 50 - Centro São Raimundo das Mangabeiras - MA CEP: 65.840-000
Fone: 99 8477-2020 Email: soshospitalar@hotmail.com

34	Clamps umbilical pct c/100	16	pct	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	39,52	trinta e nove reais e cinquenta e dois centavos	632,32	seiscentos e trinta e dois reais e trinta e dois centavos
45	Equipo micro gotas simples	500	unidade	TKL	TKL	1,20	um real e vinte centavos	600,00	seiscentos reais
54	Fio de algodão/poliéster c/ag nº 1 cx c/24	30	cx	SHALON	SHALON	43,20	quarenta e três reais e vinte centavos	1.296,00	mil duzentos e noventa e seis reais
55	Fio de algodão/poliéster c/ag nº 2 cx c/24	30	cx	SHALON	SHALON	53,20	cinquenta e três reais e vinte centavos	1.596,00	mil quinhentos e noventa e seis reais
58	Fio de algodão/poliéster c/ag nº 2 cx c/24	30	cx	SHALON	SHALON	46,50	quarenta e seis reais e cinquenta centavos	1.395,00	mil trezentos e noventa e cinco reais
65	Fio de polipropileno c/ag nº 0 cx c/24	32	cx	SHALON	SHALON	52,00	cinquenta e dois reais	1.664,00	mil seiscentos e sessenta e quatro reais
66	Fio de polipropileno c/ag nº 1 cx c/24	32	cx	SHALON	SHALON	40,16	quarenta reais e dezesseis centavos	1.285,12	mil duzentos e oitenta e cinco reais e doze centavos
67	Fio de polipropileno c/ag nº 2 cx c/24	32	cx	SHALON	SHALON	42,50	quarenta e dois reais e cinquenta centavos	1.360,00	mil trezentos e sessenta reais
69	Fio de sutura catgut cromado c/ag nº 1 cx c/24	50	cx	SHALON	SHALON	139,50	cento e trinta e nove reais e cinquenta centavos	6.975,00	seis mil, novecentos e setenta e cinco reais
83	Kit nebulizador para conectar ao aparelho infantil	110	unidade	DARU	DARU	20,40	vinte reais e quarenta centavos	2.244,00	dois mil, duzentos e quarenta e quatro reais
84	Kit nebulizador para conectar ao aparelho adulto	110	unidade	DARU	DARU	20,40	vinte reais e quarenta centavos	2.244,00	dois mil, duzentos e quarenta e quatro reais
88	Luvas cirúrgica estéril nº 7.5 látex	6000	par	MEDIX	MEDIX	1,50	um real e cinquenta centavos	9.000,00	nove mil reais
89	Luvas cirúrgica estéril nº 8 látex	1140	par	MEDIX	MEDIX	1,50	um real e cinquenta centavos	1.710,00	mil setecentos e dez reais
90	Luvas para procedimentos não cirúrgico látex não estéril M ex c/100	1480	cx	MEDIX	MEDIX	14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	21.460,00	vinte e um mil, quatrocentos e sessenta reais
92	Mascara descartável dupla c/elástico ex c/100	100	cx	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	6,88	seis reais e oitenta e oito centavos	688,00	seiscentos e oitenta e oito reais
96	Papel para ECG 216mmx30mm	60	rolo	BIONET	BIONET	21,20	vinte e um reais e vinte centavos	1.272,00	mil duzentos e setenta e dois reais



Razão Social: Aleandro Gonçalves Passarinho - EPP CNPJ: 00.795.813/0001-15 IE: 12.147.314-7
 Rua Urbano Santos Nº 50 - Centro São Raimundo das Mangabeiras - MA CEP: 65.840-000
 Fone: 99 8477-2020 Email: soshospitalar@hotmail.com

97	Pinça de cherron em plástico estéril 24cm	200	unidade	KOLPLAST	KOLPLAST	3,75	três reais e setenta e cinco centavos	750,00	setecentos e cinquenta reais
100	Sapatilha desc. (pro-pe) branca pct c/50	120	pct	PHARMARTEX	PHARMARTEX	33,22	trinta e três reais e vinte e dois centavos	3.986,40	três mil, novecentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos
107	Seringa descartável 20ml c/ag cx c/250	1800	cx	SR	SR	231,09	duzentos e trinta e um reais e nove centavos	415.962,00	quatrocentos e quinze mil, novecentos e sessenta e dois reais
108	Solução de manitol 20% 250ml c/48	18	cx	FARMACE	FARMACE	447,00	quatrocentos e quarenta e sete reais	8.046,00	oito mil e quarenta e seis reais
109	Sonda de aspiração sem válvula látex traqueal nº 6 pct c/10	30	pct	CPL MEDICAL	CPL MEDICAL	5,50	cinco reais e cinquenta centavos	165,00	cento e sessenta e cinco reais
110	Sonda de aspiração sem válvula látex traqueal nº 8 pct c/10	30	pct	CPL MEDICAL	CPL MEDICAL	7,49	sete reais e quarenta e nove centavos	224,70	duzentos e vinte e quatro reais e setenta centavos
111	Sonda de folley látex siliconizada 2 vias nº 12 pct c/10	30	pct	LAMEDID	LAMEDID	42,20	quarenta e dois reais e vinte centavos	1.266,00	mil duzentos e sessenta e seis reais
114	Sonda naso-gástrica longa látex estéril nº 12 pct c/10	16	pct	MEDSONDA	MEDSONDA	7,60	sete reais e sessenta centavos	121,60	cento e vinte e um reais e sessenta centavos
115	Sonda naso-gástrica longa látex estéril nº 14 pct c/10	30	pct	MEDSONDA	MEDSONDA	7,50	sete reais e cinquenta centavos	225,00	duzentos e vinte e cinco reais
116	Sonda naso-gástrica longa látex estéril nº 16 pct c/10	30	pct	MEDSONDA	MEDSONDA	8,90	oito reais e noventa centavos	267,00	duzentos e sessenta e sete reais
117	Sonda naso-gástrica longa látex estéril nº 8 pct c/10	16	pct	MEDSONDA	MEDSONDA	6,30	seis reais e trinta centavos	100,80	cem reais e oitenta centavos
118	Sonda naso-gástrica curta látex estéril nº 08 pct c/10	16	pct	MEDSONDA	MEDSONDA	4,75	quatro reais e setenta e cinco centavos	76,00	setenta e seis reais
119	Sonda naso-gástrica curta látex estéril nº 12 pct c/10	16	pct	MEDSONDA	MEDSONDA	6,30	seis reais e trinta centavos	100,80	cem reais e oitenta centavos
120	Sonda naso-gástrica curta látex estéril nº 14 pct c/10	16	pct	MEDSONDA	MEDSONDA	7,31	sete reais e trinta e um centavos	116,96	cento e dezesseis reais e noventa e seis centavos
MATERIAIS DE RAO X									
129	Filme para raio-x 18x24 películas cx c/100	20	cx	CARESTREAM	CARESTREAM	130,20	cento e trinta reais e vinte centavos	2.604,00	dois mil, seiscentos e quatro reais

Razão Social: Aleandro Gonçalves Passarinho - EPP CNPJ: 00.795.813/0001-15 IE: 12.147.314-7
 Rua Urbano Santos N° 50 - Centro São Raimundo das Mangabeiras - MA CEP: 65.840-000
 Fone: 99 8477-2020 Email: soshospitalar@hotmail.com

133	Fixador automático para raios x 40lts	60	unidade	IBF	IBF	439,89	quatrocentos e trinta e nove reais e oitenta e nove centavos	26.393,40	vinte e seis mil, trezentos e noventa e três reais e quarenta centavos
134	Dosímetro radiológico individual	40	unidade	WINTACT	WINTACT	149,90	cento e quarenta e nove reais e noventa centavos	5.996,00	cinco mil, novecentos e noventa e seis reais
135	Óculos plumbífero proteção para raio x	5	unidade	UNIVET	UNIVET	439,90	quatrocentos e trinta e nove reais e noventa centavos	2.199,50	dois mil, cento e noventa e nove reais e cinquenta centavos
136	Avental plumbífero 0,90x060m	10	unidade	NMARTINS	NMARTINS	690,00	seiscentos e noventa reais	6.900,00	seis mil e novecentos reais
137	Luvas plumbífero e acompanhamento 0,25mmPb	10	unidade	NMARTINS	NMARTINS	359,00	trezentos e cinquenta e nove reais	3.590,00	três mil, quinhentos e noventa reais
138	Protetor de gônadas plumbífero 0,45m x 0,60m	10	unidade	MEDICA	MEDICA	479,00	quatrocentos e setenta e nove reais	4.790,00	quatro mil, setecentos e noventa reais
139	Protetor de tireoide plumbífero 0,50mmPb	10	unidade	MEDICA	MEDICA	209,50	duzentos e nove reais e cinquenta centavos	2.095,00	dois mil e noventa e cinco reais
LABORATÓRIO						0,00			
142	Dialise 3 CF 500ml	80	unidade	DIAGNO	DIAGNO	154,00	cento e cinquenta e quatro reais	12.320,00	doze mil, trezentos e vinte reais
143	Diaton DS 20l	60	unidade	DIAGNO	DIAGNO	142,00	cento e quarenta e dois reais	8.520,00	oito mil, quinhentos e vinte reais
146	Espéculo vaginal descartáveis não esteril médio	600	unidade	CRAL	CRAL	1,45	um real e quarenta e cinco centavos	870,00	oitocentos e setenta reais
147	Espéculo vaginal descartáveis não esteril pequeno	600	unidade	CRAL	CRAL	1,37	um real e trinta e sete centavos	822,00	oitocentos e vinte e dois reais
161	Kit Creatinina liquiform 100ml	30	kit	LABTEST	LABTEST	53,98	cinquenta e três reais e noventa e oito centavos	1.619,40	mil seiscentos e dezenove reais e quarenta centavos
162	Kit genecológico tam. P (espéculo, espátula, escova, luva, lamina e porta lamina	2000	kit	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	4,00	quatro reais	8.000,00	oito mil reais
165	Kit Glicose liquiform 500ml	30	kit	LABTEST	LABTEST	65,00	sessenta e cinco reais	1.950,00	mil novecentos e cinquenta reais

Razão Social: Aleandro Gonçalves Passarinho - EPP CNPJ: 00.795.813/0001-15 IE: 12.147.314-7

Rua Urbano Santos Nº 50 - Centro São Raimundo das Mangabeiras - MA CEP: 65.840-000

Fone: 99 8477-2020 Email: soshospitalar@hotmail.com

166	Kit p/ albumina	10	Kit	LABTEST	LABTEST	98,91	noventa e oito reais e noventa e um centavos	989,10	noventa e oito reais e nove centavos
167	Kit p/ amilase	10	kit	LABTEST	LABTEST	291,98	duzentos e noventa e um reais e noventa e oito centavos	2.919,80	dois mil, novecentos e dezenove reais e oitenta centavos
169	Kit proteínas totais 100ml	16	kit	LABTEST	LABTEST	40,00	quarenta reais	640,00	seiscentos e quarenta reais
177	Liq.turk diluição contagem 2h	16	frasco	DESCARPACK	DESCARPACK	7,72	sete reais e setenta e dois centavos	123,52	cento e vinte e três reais e cinquenta e dois centavos
183	Pipetador de volume fixo 1000mcl	8	unidade	BIOPLUS	BIOPLUS	3,49	três reais e quarenta e nove centavos	27,92	vinte e sete reais e noventa e dois centavos
193	Pipetas volumétricas 25ml	12	unidade	PERFECTA	PERFECTA	75,50	setenta e cinco reais e cinquenta centavos	906,00	noventa e seis reais
198	Soro anti D 10ml	16	frasco	PROTHEMO	PROTHEMO	30,00	trinta reais	480,00	quatrocentos e oitenta reais
201	Tubo de coleta de sangue a vácuo c/ reagente fluoreto + EDTA 13x75mm 2ml	200	kit	PERFECTA	PERFECTA	32,30	trinta e dois reais e trinta centavos	6.460,00	seis mil, quatrocentos e sessenta reais
203	Tubos de ensaios de vidro com tampa 13X100	2000	unidade	PERFECTA	PERFECTA	0,98	noventa e oito centavos de real	1.960,00	mil novecentos e sessenta reais
204	Tubos de ensaios de vidro com tampa 15X100	2000	unidade	PERFECTA	PERFECTA	1,28	um real e vinte e oito centavos	2.560,00	dois mil, quinhentos e sessenta reais
MEDICAMENTOS						0,00			
211	Amiodarona injetável 50mg/ml/3ml ex c/100	10	ex	HIPOLABOR	HIPOLABOR	309,00	trezentos e nove reais	3.090,00	três mil e noventa reais
212	Ampicilina injetável 1g amp. s/dil.ex c/50	10	ex	BLAU	BLAU	229,00	duzentos e vinte e nove reais	2.290,00	dois mil, duzentos e noventa reais
225	Cloranfenicol injetável 1g ex c/50	40	ex	BLAU	BLAU	224,62	duzentos e vinte e quatro reais e sessenta e dois centavos	8.984,80	oito mil, novecentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos
255	Ringer lactato 500ml ex c/24	416	ex	FARMACE	FARMACE	150,23	cento e cinquenta reais e vinte e três centavos	62.495,68	sessenta e dois mil, quatrocentos e noventa e cinco reais e sessenta e oito centavos



Razão Social: Aleandro Gonçalves Passarinho - EPP CNPJ: 00.795.813/0001-15 IE: 12.147.314-7
 Rua Urbano Santos Nº 50 - Centro São Raimundo das Mangabeiras - MA CEP: 65.840-000
 Fone: 99 8477-2020 Email: soshospitalar@hotmail.com

261	Solução fisiologia 0,9% 500ml cx c/24	1400	cx	FARMACE	FARMACE	84,00	oitenta e quatro reais	117.600,00	cento e dezessete mil e seiscentos reais
262	Solução glicosada 5% 100ml cx c/24	300	unidade	FARMACE	FARMACE	2,90	dois reais e noventa centavos	870,00	oitocentos e setenta reais
263	Solução glicosada 5% 250ml cx c/48	250	cx	FARMACE	FARMACE	169,00	cento e sessenta e nove reais	42.250,00	quarenta e dois mil, duzentos e cinquenta reais
265	Solução injetável cloreto de potássio 10% 10ml cx c/200	16	cx	FARMACE	FARMACE	112,00	cento e doze reais	1.792,00	mil setecentos e noventa e dois reais
267	Succinato sódico de hidrocortisona injetável 100mg cx c/50	50	cx	NOVAFARMA	NOVAFARMA	209,00	duzentos e nove reais	10.450,00	dez mil, quatrocentos e cinquenta reais
268	Succinato sódico de hidrocortisona injetável 500mg cx c/50	50	cx	NOVAFARMA	NOVAFARMA	314,00	trezentos e quatorze reais	15.700,00	quinze mil e setecentos reais
270	Sulfato de atropina solução Injetavel 0,25mg/ml 1ml cx c/100	26	cx	FARMACE	FARMACE	105,00	cento e cinco reais	2.730,00	dois mil, setecentos e trinta reais
INSTRUMENTAL CIRURGICO									
283	Bandeja de aço inox 30 CM X 20 CM X 4 CM	10	unidade	FAMI	FAMI	109,00	cento e nove reais	1.090,00	mil e noventa reais
284	Bandeja de aço inox 42 X 30 X 4,5 CM	10	unidade	FAMI	FAMI	199,00	cento e noventa e nove reais	1.990,00	mil novecentos e noventa reais
290	Cuba inox rim 740ml	20	unidade	FAVA	FAVA	74,00	setenta e quatro reais	1.480,00	mil quatrocentos e oitenta reais
300	Pinça backhaus 8 cm p/ campo em aço	20	unidade	ABC	ABC	23,01	vinte e três reais e um centavo	460,20	quatrocentos e sessenta reais e vinte centavos
302	Pinça foerster 16 cm curva com serrilha p/ curativo	10	unidade	ABC	ABC	45,00	quarenta e cinco reais	450,00	quatrocentos e cinquenta reais
303	Pinça foerster 16 cm reta com serrilha p/ curativo	10	unidade	ABC	ABC	36,00	trinta e seis reais	360,00	trezentos e sessenta reais
317	Pinça rochester-pean curva 16 cm curva (hemostatica)	10	unidade	ABC	ABC	99,57	noventa e nove reais e cinquenta e sete centavos	995,70	novecentos e noventa e cinco reais e setenta centavos
318	Pinça rochester-pean curva 18 cm curva (hemostatica)	20	unidade	ABC	ABC	105,42	cento e cinco reais e quarenta e dois centavos	2.108,40	dois mil, cento e oito reais e quarenta centavos
ATENÇÃO BÁSICA / FARMACIA BASICA						0,00			



Razão Social: Aleandro Gonçalves Passarinho - EPP CNPJ: 00.795.813/0001-15 IE: 12.147.314-7
Rua Urbano Santos N° 50 - Centro São Raimundo das Mangabeiras - MA CEP: 65.840-000
Fone: 99 8477-2020 Email: soshospitalar@hotmail.com

335	Ácido fólico 5mg comprimido cx c/100	80	cx	NATULAB	NATULAB	4,56	quatro reais e cinquenta e seis centavos	364,80	trezentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos
337	Albendazol 400mg comprimido cx c/100	160	cx	PRATI DONADUZZI	PRATI DONADUZZI	41,20	quarenta e um reais e vinte centavos	6.592,00	seis mil, quinhentos e noventa e dois reais
341	Azitromicina 500mg comprimido cx c/500	90	cx	PHARLAB	PHARLAB	290,00	duzentos e noventa reais	26.100,00	vinte e seis mil e cem reais
342	Captopril 25mg comprimido cx c/500	400	cx	PRATI DONADUZZI	PRATI DONADUZZI	25,73	vinte e cinco reais e setenta e três centavos	10.292,00	dez mil, duzentos e noventa e dois reais
344	Cefalexina 500mg comprimido cx c/500	100	cx	ABL	ABL	285,60	duzentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos	28.560,00	vinte e oito mil, quinhentos e sessenta reais
349	Dexametazona elixir 0,5mg/5ml 120ml cx c/50	80	cx	FARMACE	FARMACE	52,82	cinquenta e dois reais e oitenta e dois centavos	4.225,60	quatro mil, duzentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos
350	Dexclorfeniramina solução oral 0,4mg/ml 100ml cx c/50	200	cx	FARMACE	FARMACE	112,00	cento e doze reais	22.400,00	vinte e dois mil e quatrocentos reais
351	Dipirona gotas 500mg/ml 10ml cx c/100	200	cx	FARMACE	FARMACE	145,63	cento e quarenta e cinco reais e sessenta e três centavos	29.126,00	vinte e nove mil, cento e vinte e seis reais
353	Etinilestradiol 0,035mg+acetato de ciproterona 2,0mg cx c/21	20	cx	NEO QUIMICA	NEO QUIMICA	14,02	quatorze reais e dois centavos	280,40	duzentos e oitenta reais e quarenta centavos
356	Glibenclamida 5mg comprimido cx c/400	500	cx	GEOLAB	GEOLAB	14,36	quatorze reais e trinta e seis centavos	7.180,00	sete mil, cento e oitenta reais
357	Hidroclorotiazida 25mg comprimido cx c/500	800	cx	MEDQUIMICA	MEDQUIMICA	16,52	dezesseis reais e cinquenta e dois centavos	13.216,00	treze mil, duzentos e dezesseis reais
358	Hidroxido de alumínio suspensão oral 100ml cx c/50	80	cx	IMEC	IMEC	120,36	cento e vinte reais e trinta e seis centavos	9.628,80	nove mil, seiscentos e vinte e oito reais e oitenta centavos
359	Ibuprofeno 50mg/ml gotas frasco com 30ml cx c/50	100	cx	NATULAB	NATULAB	125,63	cento e vinte e cinco reais e sessenta e três centavos	12.563,00	doze mil, quinhentos e sessenta e três reais
365	Maleato de enalapril 20mg comprimido cx c/500	500	cx	MEDQUIMICA	MEDQUIMICA	38,25	trinta e oito reais e vinte e cinco centavos	19.125,00	dezenove mil, cento e vinte e cinco reais
366	Mebendazol 20mg/ml susp oral 30ml cx c/50	40	cx	NATULAB	NATULAB	80,10	oitenta reais e dez centavos	3.204,00	três mil, duzentos e quatro reais



Razão Social: Aleandro Gonçalves Passarinho - EPP CNPJ: 00.795.813/0001-15 IE: 12.147.314-7
 Rua Urbano Santos N° 50 - Centro São Raimundo das Mangabeiras - MA CEP: 65.840-000
 Fone: 99 8477-2020 Email: soshospitalar@hotmail.com

367	Mebendazol 100mg comprimido cx c/50	40	cx	BELFAR	BELFAR	12,32	doze reais e trinta e dois centavos	492,80	quatrocentos e noventa e dois reais e oitenta centavos
368	Metformina 850mg comprimido cx c/600	800	cx	PRATI DONADUZZI	PRATI DONADUZZI	80,10	oitenta reais e dez centavos	64.080,00	sessenta e quatro mil e oitenta reais
371	Metronidazol 5% creme vaginal com aplicador 50g cx c/50	30	cx	PRATI DONADUZZI	PRATI DONADUZZI	517,10	quinhentos e dezessete reais e dez centavos	15.513,00	quinze mil, quinhentos e treze reais
374	Neomicina + Bacitracina pomada 5mg/g+250UI/G 10g cx c/100	100	cx	PRATI DONADUZZI	PRATI DONADUZZI	250,63	duzentos e cinquenta reais e sessenta e três centavos	25.063,00	vinte e cinco mil e sessenta e três reais
376	Nifedipino 20mg comprimido cx c/500	300	cx	MEDQUIMICA	MEDQUIMICA	40,20	quarenta reais e vinte centavos	12.060,00	doze mil e sessenta reais
380	Paracetamol gts 200mg/ml 15ml	80	cx	FARMACE	FARMACE	56,52	cinquenta e seis reais e cinquenta e dois centavos	4.521,60	quatro mil, quinhentos e vinte e um reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL DA PROPOSTA								1.216.833,12	um milhão, duzentos e dezesseis mil, oitocentos e trinta e três reais e doze centavos

prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua

Nos valores propostos JA estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto.

prazo de entrega: conforme o Edital

ALEANDRO GONÇALVES PASSARINHO - EPP - CNPJ Nº 00.795.813/0001-15
 REP LEGAL: ALEANDRO GONÇALVES PASSARINHO
 CPF: 427.785.143-68

SOS HOSPITALAR
 CNPJ: 00.795.813/0001-15
 Aleandro G. Passarinho
 CPF: 427.785.143-68
 Assinatura